
Městská část Praha-Suchdol 

Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol 

 
Městská část Praha-Suchdol vyhlašuje výběrové řízení na pracovní pozici 

Referent životního prostředí 
 

Náplň práce: 

• organizace a dohled nad údržbou zeleně (sečení, prořez, výsadba, kácení), průběžná kontrola 
stavu zeleně, ochrana a rozvoj veřejné zeleně v návaznosti na stavební činnost ve veřejném 
prostoru, 

• organizace a dohled nad nakládání s odpady na území městské části (svoz odp. košů, organizace 
stanovišť na tříděný odpad, stanoviště kontejnerů, likvidace černých skládek), 

• vedení agendy spojené s vydáváním rybářských lístků a povolováním kácení dřevin, 

• dohled nad zvláštním užíváním veřejného prostranství, vedení agendy místního poplatku za zábor 
veřejného prostranství, organizace tržiště městské části, 

• příprava podkladů pro výběrová řízení na služby a dodávky ve své působnosti, 

• spolupráce s Odborem dopravy a životního prostředí Prahy 6 a Magistrátem hl. m. Prahy, 

• vyhledávání grantových příležitostí v oblasti údržby veřejné zeleně, zpracování dotačních žádostí a 
administrativní zajištění realizace projektů financovaných z těchto zdrojů. 

Co nabízíme: 

• zajímavou práci s možností ovlivnit prostředí v městské části v menším zavedeném kolektivu, 

• plný pracovní úvazek na dobu neurčitou, nástup možný ihned nebo dohodou, možnost práce 
z domova, 

• možnost přidělení služebního bytu, základní plat dle dosaženého vzdělání a praxe (platová třída 9), 
s postupným přidáním osobního příplatku, pravidelné výkonnostní odměny a zaměstnanecké 
výhody (stravenky, příspěvek na rekreaci / doplňkové penzijní spoření, dny zdravotního volna), 
možnost parkování na vlastním pozemku. 

Co očekáváme: 

• zájem o vzhled městské části, aktivní přístup k péči o zeleň, úklidu odpadů a veřejnému 
prostranství, znalost místního prostředí výhodou, 

• schopnost samostatné práce, dobré organizační a komunikační schopnosti, 

• vyšší odborné vzdělání, případně střední vzdělání s maturitní zkouškou, vzdělání se zaměřením na 
životní prostředí, lesnictví, krajinářství výhodou, ochotu rozvíjet se a vzdělávat, doplnit si příslušnou 
odbornost, 

• orientaci v právním řádu ČR, zkouška zvláštní odborné způsobilosti a praxe v samosprávě nebo 
státní správě výhodou, 

• pokročilou znalost práce na PC, administrativní zvládnutí agend, znalost mapování v gisových 
aplikacích výhodou, 

• plnou způsobilost k právním úkonům, čistý trestní rejstřík. 

V případě zájmu: 

• lhůta, místo a další podmínky pro podaní přihlášky: 4. 6. 2025 do 17:00 hod. podáním do podatelny 
Úřadu MČ Praha-Suchdol, Suchdolské n. 734/3 nebo prostřednictvím držitele poštovní licence. 
Náležitosti přihlášky a další dokumenty, které je potřeba spolu s přihláškou předložit, jsou uvedeny 
na Úřední desce Úřadu MČ Praha-Suchdol; 

• bližší informace poskytne Ing. Anna Genzerová, tajemnice úřadu, tel: 725 012 724, email: 
a.genzerova@praha-suchdol.cz. 


